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4 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Katma 

Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 55) ile Katma Değer 

Vergisi (KDV) genel uygulamalarında düzenlemeye 

gidildi. 

 

KDV Kanunu'nda yapılan değişikliklere ilişkin uygulama 

usul ve esaslarına örneklerle yer verildi. 

 

Buna göre, Milli Savunma ve İçişleri bakanlıkları ile 

Savunma Sanayii ve Milli İstihbarat Teşkilatı 

başkanlıkları, milli savunma ve iç güvenlik ihtiyaçlarında 

kullanılmak üzere taşıt teslimleri ilgili kanunda yapılan 

değişikliğe uygun şekilde istisna kapsamına alındı. 

 

Vakıflar Genel Müdürlüğünün yönettiği ve temsil ettiği 

mazbut vakıfların mülkiyetindeki taşınmazların satışı ile 

Kentsel Dönüşüm Başkanlığının arsa ve arazi teslimlerine 

de KDV istisnası uygulanması kararlaştırıldı. 

 

Özel Tüketim Vergisi Kanunu uyarınca teminat karşılığı 

ithal edilen akaryakıt ürünlerinin ÖTV'ye ilişkin teminat 

tutarının da ithalatta KDV matrahına dahil olduğuna 

ilişkin düzenleme yapıldı. Böylece mükelleflerin 

akaryakıt ürününü ithal etmeleri ile yurt içinden almaları 

arasında KDV ve ÖTV açısından yıllardır süregelen 

farklılık KDV yönünden ortadan kaldırıldı. 

Sanayi ile turizme yönelik yatırım teşvik belgesi sahibi 

mükelleflere belge kapsamındaki inşaat işlerine ilişkin 

mal teslimleri ve hizmet ifalarında uygulanan istisnanın 

uygulanma süresi, Cumhurbaşkanı'na verilen yetki 

çerçevesinde 31 Aralık 2028'e kadar uzatıldı. 

 

Diğer taraftan, iade hakkı doğuran işlemlerde 

Amortismana Tabi İktisadi Kıymet (ATİK) nedeniyle 

yüklenilen KDV'den iade hesabına verilecek payın 

hesabına ilişkin açıklamalı örneklerle farklı uygulama 

yapılması önlendi. 

 

Son olarak 2 bin lira olarak uygulanmakta olan KDV iade 

talebinde bulunulabilecek asgari tutar 10 bin lira olarak 

belirlendiğinden, tebliğin ilgili bölümü karara uygun 

şekilde güncellendi. 

 

Öte yandan, Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste 

Uygulama Genel Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ (Seri No: 15) yayınlandı. 7555 sayılı Kanun 

ile düzenlenen ulusal güvenlik kuruluşlarının ÖTV 

istisnası kapsamındaki taşıt alımlarına ilişkin açıklamalar 

yer aldı. 

4 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 

Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 1)'nde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 24) 

ile İndirimli kurumlar vergisi uygulamasında 

yapılan değişikliklerin usul ve esasları belli oldu.  

 

Buna göre; verimli yatırımların teşvik edilmesi 

amacıyla uygulanan indirimli kurumlar vergisi, 

indirim hakkının kullanılabileceği ilk dönemden 

itibaren en fazla 10 hesap dönemi boyunca ve yüzde 

60 oranında uygulanacak. 

 

Cumhurbaşkanı, illeri ve ilçeleri sosyoekonomik 

gelişmişlik düzeylerine göre gruplandırarak, bu 

bölgelerdeki yatırımlar için yüzde 50'yi aşmayacak 

şekilde yatırıma katkı oranı belirleyebilecek. 

 

Cumhurbaşkanı yatırıma katkı tutarının yüzde 

50'sini ve hak edilen katkı tutarını geçmemek üzere, 

yatırım ve işletme dönemi ayrımı yapılmaksızın, 

indirim hakkının kullanılabileceği ilk hesap dönemi 

dahil 4'üncü hesap döneminin sonuna kadar, 

kurumun diğer faaliyetlerinden elde edilen 

kazançlarına söz konusu dönem boyunca indirimli 

kurumlar vergisi uygulatmak suretiyle yatırıma 

katkı tutarını kısmen kullandırmaya, bu oranı sıfıra 

kadar indirmeye yetkili olacak. 

 

 

 

 

 

Beyannamelere İlişkin Maktu 

Damga Vergisi Tutarı 

Yeniden Belirlendi 

6 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 488 

Sayılı Damga Vergisi Kanununa Ekli (1) Sayılı 

Tabloda Yer Alan Bazı Kâğıtlara Ait Maktu 

Vergi Tutarlarının Yeniden Belirlenmesi 

Hakkında Karar (Karar Sayısı: 10364) ile 

beyannameler için uygulanacak maktu damga 

vergisi tutarları yaklaşık yüzde 50 artırıldı. Bu 

kapsamda yabancı memleketlerden gelen posta 

gönderilerinin gümrüklenmesi için postanelerce 

gümrüklere verilen liste beyannamelerde yazılı her 

gönderi maddesi için 7 lira maktu damga vergisi 

uygulanacak.  
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Yatırım Alanlarının Belirlenmesinde Düzenleme Yapıldı 

6 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Yatırım Alanlarının Belirlenmesine Dair Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik ile yatırım alanlarının belirlenmesine ilişkin bazı hususlarda 

değişiklik yapıldı.   

 

Buna göre, yatırım alanlarının ön tespit ve yer seçimi süreci, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda 

yürütülecek; tüm ilgili kurumların görüşleri alınarak alan sınırları Resmi Gazete’de ilan edilecek. Bu kapsamda 

mevcut ve gerçekleştirilmesi planlanan liman, havaalanı, demir yolu ve kara yolu yatırımları gibi ulaşım ağları 

yanında enerji ve su temin altyapısı, ham madde ve ilgili pazarlara yakınlık, arazinin topoğrafik yapısı, mülkiyet 

durumu, su kaynakları ve taşkın risk durumu, havza ölçekli yönetim planı, korunan alanlar için hazırlanmış 

yönetim planı ve çevre düzeni planı kararları dikkate alınacak.  

 

Ön tespit sonucu belirlenen alanlara ilişkin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği, Enerji ve Tabii Kaynaklar, 

Hazine ve Maliye, İçişleri, Kültür ve Turizm, Milli Savunma, Tarım ve Orman, Ticaret, Ulaştırma ve Altyapı ve 

Sağlık bakanlıkları ile il özel idaresi veya Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı (YİKOB) ve ilgili 

belediyelerin görüşleri alınacak.  

Orta Vadeli Program Resmî Gazete'de Yayımlandı 

7 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’nin mükerrer ekinde yer alan Orta Vadeli Program (2026-2028)’ın 

Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 10376) ile büyüme, enflasyon, işsizlik, kişi başına gelir ve dış 

ticaret hedefleri güncellenerek kamuoyuyla paylaşıldı. 

 

OVP kapsamında 2025 yılında ihracat hedefi 273,8 milyar dolar, 2026 yılı için 282 milyar dolar, 2027 için 294 

milyar dolar ve 2028 için 308,5 milyar dolar olarak belirlendi. İthalat ise aynı yıllar için sırasıyla 367 milyar dolar, 

378 milyar dolar, 393 milyar dolar ve 410 milyar dolar olarak öngörülüyor.  

 

Geçtiğimiz yıl 2025 için yüzde 4 olarak öngörülen büyüme oranı yüzde 3,3’e düşürülürken, 2026 yılı için yüzde 

4,5 olan hedef yüzde 3,8’e revize edildi. 2027’de büyümenin yüzde 4,3, 2028’de ise yüzde 5 seviyelerinde 

gerçekleşmesi bekleniyor. 

 

2025 yılı enflasyon hedefi, önceki programda yüzde 17,52 olarak belirlenmişti. Bu oran yeni OVP’de yüzde 

28,5’e çıkarıldı. 2026 yılı için yüzde 9,7 olan enflasyon beklentisi yüzde 16’ya yükseltilirken, 2027 ve 2028 yılları 

için sırasıyla yüzde 9 ve yüzde 8 enflasyon hedefleri açıklandı.  

 

Program, 12’nci Kalkınma Planı ile uyumlu şekilde makroekonomik istikrarı güçlendirmeyi, mali disiplini 

korumayı, yeşil ve dijital dönüşümü desteklemeyi ve kayıt dışılığı azaltmayı amaçlıyor. OVP, kamu bütçelerinin 

hazırlanmasında ve uygulanacak politikaların belirlenmesinde temel yol gösterici olacak. 

 

Yatlar, Kotralar, Tekneler ve Gezinti Gemileri İçin ÖTV Oranı 

Yüzde 8 Oldu 

6 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa Ekli (II) Sayılı 

Listede Yer Alan Bazı Malların Özel Tüketim Vergisi Oranlarının Yeniden Tespiti Hakkında Karar 

(Karar Sayısı: 10363) ile "18 gros tonilatoyu geçmeyen gezinti gemileri (denizde seyretmeye mahsus olanlar)", 

"yolcu ve gezinti gemileri (denizde seyretmeye mahsus olmayanlar)" ile "yatlar, kotralar, tekneler ve gezinti 

gemileri" için yüzde 0 olan ÖTV oranı yüzde 8 olarak uygulanacak.  
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Cam Balkon Tekerleğine ve Toz Polimerlere İthalat Gözetimi 

6 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (No: 2025/6) 

ile "küçük tekerlekler (yalnız cam balkon tekerleği)" ithalatında birim gümrük kıymeti kilogram başına 5,5 dolar, 

"vinil asetat kopolimerleri, sulu dispersiyon halinde olan hariç (ilk şekillerde)" ithalatında da birim gümrük 

kıymeti kilogram başına 2,5 dolar olacak şekilde gözetim uygulanmasına karar verildi. 

Türkiye'ye Tarımsal Gıda Sektörünün İstihdamı Kapsamında 

400 Bin Dolar Hibe 
 

9 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Türkiye Tarımsal Gıda Sektörünün İstihdam ve Kırsal Refah 

İçin Dönüşümü Projesine İlişkin Olarak Uluslararası İmar ve Kalkınma Bankası ile İmzalanan Hibe 

Anlaşması ile Uluslararası İmar ve Kalkınma Bankası (IBRD), Türkiye'ye tarımsal gıda sektörünün istihdam ve 

kırsal refah dönüşümü projesi için hazırlık için 400 bin dolar hibe sağlayacak. 

 

Milletlerarası anlaşmaya göre hibe, Türkiye'de istihdam yaratılması için tarımsal gıda değer zincirinin 

modernizasyonuna yönelik koşulların güçlendirilmesi amacıyla tasarlanan projede kullanılacak. Hibe; mallar, 

danışmanlık hizmetleri, eğitim faaliyetleri ve işletme giderlerinin tamamını kapsıyor. Proje, Tarım ve Orman 

Bakanlığı ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından yürütülecek. Çalışmalar 

kapsamında alt sektör analizleri yapılacak, yatırım modelleri geliştirilecek ve çevresel-sosyal standartlara uygun 

planlamalar gerçekleştirilecek. 

Yurt Dışı Çıkış Harcı 1000 TL Olarak Belirlendi 

9 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Yurt Dışına Çıkış Harcı Tutarının Yeniden Belirlenmesine 

Dair Karar (Karar Sayısı: 10381) ile harç tutarı 710 TL’den 1000 TL’ye çıkarıldı. Yeni harç tutarı yayım 

tarihinden itibaren 10 gün sonra geçerli olacak. Kararda, bu süre dolmadan yapılan çıkışlarda önceki tutar 

üzerinden ödenmiş harçlar için fark alınmayacağı belirtildi.  

Vergide Yeni Dönem: Büyükşehir Esnafı İçin Sistem Değişiyor 

9 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu Hükümlerine Göre Ticari 

Kazancı Basit Usulde Tespit Edilen Mükellefler Hakkında Karar (Karar Sayısı: 10380) ile nüfusu 30 bini 

aşan ilçelerde faaliyet gösteren esnafların “basit usul” kapsamında vergilendirilmesine son verilmiş olup, söz 

konusu mükellefler 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren “gerçek usule” tabi tutulacaktır. Bu kapsamda, lokanta 

işletmeciliği, şehir içi yolcu taşımacılığı ve benzeri alanlarda faaliyet gösteren esnafın vergilendirilmesinde 

yeknesaklık sağlanacak. 

Dahilde İşleme İzinlerinde Ek Süre Düzenlemesi Yapıldı 

11 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat: 2006/12)’nde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat: 2025/4) ile 1/1/2022 tarihinden sonra düzenlenmiş ihracat 

taahhüt hesabı henüz kapatılmamış dahilde işleme izin belgelerine/dahilde işleme izinlerine (7108, 7112.91, 

7113.19 tarife pozisyonlarındaki eşya için düzenlenmiş dahilde işleme izinleri hariç) bu fıkranın yürürlüğe girdiği 

tarihten itibaren 6 (altı) ay içerisinde Bakanlığa müracaatta bulunulması kaydıyla, bu müracaatın uygun görüldüğü 

tarihten itibaren 3 (üç) ayı geçmemek üzere belge/izin orijinal süresinin yarısı kadar ilave süre verilecek. 
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Limon ve Elma İhracatına İzin Şartı Getirildi 

11 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: İhracat 

2006/7)’De Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat: 2025/6) ile ihracı kayda bağlı mallar listesine limon 

ve elma eklendi.  

Zirai Don Nedeniyle Ürünleri Hasar Gören Çiftçilere Destek 

Ödemesi Yapılacak 

14 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 2025 Yılında Meydana Gelen Zirai Don Nedeniyle Ürünleri 

Hasar Gören Çiftçilere Destekleme Ödemesi Yapılmasına İlişkin Karar (Karar Sayısı: 10396) ile bu yılın 

şubat, mart ve nisan aylarında meydana gelen zirai don olayından etkilenen 65 ilde, 16 ürün için destekleme 

ödemesi yapılacak. 2025 üretim yılı için 13 Nisan’a kadar Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) kayıtları bulunan, Antep 

fıstığı, armut, ayva, badem, ceviz, elma, erik, fındık, kayısı, kiraz, limon, mandalina, portakal, şeftali/ nektarin, 

üzüm, vişne ürünleri zarar görenlere destek verilecek.  

Tarım ve Hayvancılık Destekleri Artırıldı 

14 Eylül 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 2025-2027 Yıllarında Yapılacak Bitkisel Üretime Yönelik 

Desteklemeler ile Diğer Bazı Tarımsal Desteklemelere İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar 

(Karar Sayısı: 10394) ve 2024-2026 Yıllarında Yapılacak Hayvancılık Desteklemelerine İlişkin Kararda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 10395) ile 2026 yılını kapsayacak tarım ve hayvancılık 

destekleri için özellikle stratejik bitkiler, su kısıtı ve hayvan yetiştiriciliği odaklı sorunlar odağa alınarak buna 

uygun destekler yükseltildi.  

 

2026 yılını kapsayacak desteklerde özellikle stratejik bitkiler, su kısıtı ve hayvan yetiştiriciliği odaklı sorunlar 

odağa alınarak buna uygun destekler yükseltildi. 2026 üretim yılı için destek katsayı değeri, bu yıla göre yüzde 27 

artırılarak dekara 310 lira olacak.  

 

Ayrıca kapalı ortam bitkisel üretime yönelik genç ve kadın çiftçilere, ilave destek verilecek. Organik tarım 

desteğinde de, 1. derece tarımsal amaçlı üretici örgütlerine üye çiftçilere, destek katsayısının yüzde 25’i oranında 

ilave destek sunulacak. 
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